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EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

2013

597-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-04

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:
FECHA

09/09/2013

09/09/2013

11/09/2013

11/09/2013

59700000000
0
0

NO CUR

44781559

44781642

44848421

44848559

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

Ministerio de Finanzas

del Ecuador CONSEJO NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Y SECRETARIA NACIONAL DE

REPUBLICA DEL ECUADOR

COMUNICACIONES - -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 SEPTIEMBRE 2013 AL 30 SEPTIEMBRE 2013

Vi¢ticos y Subsistencias en el Exterior

CONSEJO NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Y SECRETARIA NACIONAL DE COMUNICACIONES

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

59700000000000000002770

59700000000000000002771

59700000000000000002836

59700000000000000002837

DESCRIPCION

CONATEL-SENATEL.- DGGER-ZHUNIO CIFUENTES JENNY PAULINA,
LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COMISION DE SERVICIOS A SAN
DIEGO-ESTADOS UNIDOS, DEL 7 AL 17 DE AGOSTO DEL 2013, PARA
PARTICIPAR EN EL CURSO IMT (3G/4G) REALIZADO DEL 9 AL 16 DE AGOSTO
DEL 2013, DGGER-2013-1533-M

CONATEL-SENATEL.- DGGER-RAMIREZ YANEZ KATTY ALEXANDRA,
LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COMISION DE SERVICIOS A SAN
DIEGO-ESTADOS UNIDOS, DEL 7 AL 17 DE AGOSTO DEL 2013, PARA
PARTICIPAR EN EL CURSO IMT (3G/4G) REALIZADO DEL 9 AL 16 DE AGOSTO
DEL 2013, DGGER-2013-1533-M

CONATEL-SENATEL.- DGGER-MENDEZ GRUEZO GIOVANA JOSEFINA,
LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COMISION DE SERVICIOS A
WASHINGTON-ESTADOS UNIDOS, DEL 6 AL 10 DE AGOSTO DEL 2013, PARA
PARTICIPAR EN EL CURSO FOSTERING THE DEPLOYMENT OF BROADBAND
NETWORKS AND CONVERGED SERVICES Y OVERVIEW, DGGER-2013-1481
CONATEL-SENATEL.- DGGER-MIRANDA GRIJALVA HAROLD ESTUARDO,
LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COMISION DE SERVICIOS A
WASHINGTON-ESTADOS UNIDOS, DEL 6 AL 10 DE AGOSTO DEL 2013, PARA
PARTICIPAR EN EL CURSO FOSTERING THE DEPLOYMENT OF BROADBAND
NETWORKS AND CONVERGED SERVICES Y OVERVIEW, DGGER-2013-14

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

26,343.53

SALDO AL 01/09/2013

2,157.30

2,157.30

719.10

719.10

5,752.80
32,096.33

Saldo por Auxiliares

32,096.33
SALDO CUENTA

DE 1

30/09/2013 16:40.57
R00819607

CREDITO

0.00

26,343.53

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
32,096.33

0.00
32,096.33



